
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЖИГУЛИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ ООШ с. Жигули) 

 

ПРИКАЗ 

20.06.2022 г.                                                                                            No 112-од 

с. Жигули 

 

Об утверждении Перечня программ, реализуемых в центре образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точки роста» 

  
 

 

В целях организации деятельности Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 

 

Приказываю: 

  

1. Утвердить Перечень программ для реализации в Центре образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 2022-

2023 учебный год: 

1.1.  Рабочие программы по учебным предметам: 

- Рабочая программа по биологии 5-9 класс; 

- Рабочая программа по физике 7-9 класс; 

- Рабочая программа по химии 8-9; 

- Рабочая программа по технологии 5-8 класс; 

- Рабочая программа по информатике 7-9 класс. 

2. Дополнительные общеообразовательные программы   естественно-научной и 

технологической направленности: 

- Живая азбука природы; 

- Моделирование из различных материалов. 

3. Программ внеурочной деятельности общеобразовательной организации, 

реализуемые с использованием средств обучения и воспитания центра 

образования естественно-научной и технологической направленности: 

- Мы конструкторы 2-4 класс; 

- Робототехника 5-7 класс; 

- Юный исследователь 8-9 класс. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ с. Жигули                                                          Е.В.Исакова 


		2022-06-23T12:30:14+0400
	Е.В. Исакова
	Я являюсь автором этого документа




